AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0131/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0064/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à contratação de
empresa especializada para fornecimento e ativação de sinal de internet via rádio, 20 megas para as escolas
municipais na área rural João Paulo I (Assentamento Rancho Loma) e Centro Educacional Municipal Rural
Nova  Iguatemi – CEMUR (Assentamento Nossa Senhora Auxiliadora), em conformidade com as
especificações e quantidades descritas na Proposta de Preços, Termo de Referência e demais anexos que se
fazem partes integrantes e inseparáveis do edital.

Vencedor(es): D. M. TREVIZAN EIRELI (CNPJ 07.132.141/0001-07),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,
totalizando R$ 11.050,00 (onze mil e cinquenta reais);

Iguatemi/MS, 5 de junho de 2023.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 1 de junho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal